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MODELLO 730/2022 
BA00 MD BA0900 

CONTRIBUENTE 
CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (ob olcrio) 

BRRCRN75ESSA662T 
geoaca • • 
• carico di 11\rl 

COGNOME (per le dome Indi~ O ccgncmo do nubile) 

Redditi 2021 
DICHIARAZIONE 
CONGIUNTA 

730 lntegranvo 
(vede~ lt tnwom) 

uaz1on1 
partlcolarl Quadro K OOICEFIS 

.è;enzia ntrate 9 

Mod. N. 1 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

BERARDI 
DATA DI NASCITA 

GIORNO I MESE 

CATERINA CELESTE 
COMUNE (o Staio eataro) DI NASCITA 

SESSO (Mo F) 

F 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

l 
COMUNE 

 BARI 
PROVINCIA (llgla} 

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO NUM.CMCO 
Da compilare solo 
se variata dal 
111/2021 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

FRAZIONE 

TELEFONO E 
POSTA PREFISSO 

ELETTRONICA 3471339691 
DOMICILIO FISCALE COMUNE_ 
AL 01/01/2021 BARI (A662) 
DOMICILIO FISCALE COMUNE 
AL 01/0112022 

FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASELLA 
C • Coniuge 

1(jc_ CONIUGE F1 a Primo figlio 1 
F a Figlio 
A a Altro 

Ba ~lil~8'D D a Figlio con disabilità 2 

- -3 lt 'A D 

-4 F A o 

5 F A D 

DATA DELLA VARIAZIONE 
GIORNO MESE ANNO Olc:11iarazione presentala 

per la prima volta 

. 

CELLULARE 

3471339691 

CODICE FISCALE 
(Il codice del coniuge va indicato anche se 

non fiscalmente a carico) 

GRNFNC78D06A662W 

GRNGLI12L45A662P 

GRNGNN14M28A662E 

INDIRIZZO DI POSTA ELETTR NICA 

KATY . BERARDI@LIBERO.IT 
PROVINCIA (sigla) 

BA 
PROVINCIA (aigla) 

FUSIONE COMUNI 
Cni pa,tfcol• r1 
add te regionale 

FUSIONE COMUNI 

MESIA MINORE % DETRAZIONE 100% 
AFFIDAMENTO FIGLI CARICO <m~lr/~~bo> 

' PERCENT\JALE 
ULTERIORE OE'mAZIONE 

PER FAMIGLIE 
I 7 • CON ALMENO 4 FIGLI 

12 so D 
12 so 

NU~ERO FIGLI IN AFFIDO 
PREAOOmvo A CARICO 

DEL CONTRIBUENTE 

D 
DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO Olchiarazioneconglunta:compllarasolonelmodellodeld,chiarante 

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 
N
~ 

-".•~- UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
_ PROV. TIPOLOGIA (Via ......... ecc.I INDIRIZZO 

CODICE FISCALE 

94045260711 
COMUNE 

FOGGIA 
NUM. CIVICO C.AP. 

71100 
DICE SEDE 

MOD. 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO VIA 

11 FRAZIONE 
F GRAMSCI 

l FIRMA DELLA DICHIARAZIONE w 

"' a: 

NUMERO DI TELEFONO/ FAX 
0881338392 
0881338468 

89/91 
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

ufficiofiscale@unifa.it 

o 
o u 
< 
i[ 
o u 

N. modelll ~ 
compllaU 

B.lmr9 11 c1aoll1 per r1chledor9 di 011ero lnfonn110 dlreltlmento dal ooggotto cho 
pra1t• n1c111 di 1v1ntuall comunicazioni d1ll'Agtnzl1 d1ll1 Entrate 

Con 1'1ppo11zJon1 della 1111prtm1 anche Il con11n10 al trattamento del dati aenslblll Indicati dichiarazione 

FlRMADELCONT~BUENTE 
BERARDI Caterina Celeste 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
' REDDITO 

12 " REDDITO POSSESSO " CANONE DI AFFITTO f1 ... N TITOLO CA" CCMllHUA.ZION! M V COL.TIVAfO'll oao DOMINICALE AGRARIO . GIORNI 
, 

% IN REGIME VINCOLISTICO ~AATICOLAH1 !••.oliam i,• ..0.. 001,'\ITA c,, mo 
n;,.p,~1 O W' 

A1 n ,00 ,00 ,00 

A2 n 00 ,00 ,00 

A3 n ,00 ,00 ,00 

A4 n ,00 ,00 ,00 

A5 n ,00 ,00 ,00 

A6 n ,00 ,00 ,00 



-

QUADRO B 

-------
CODICE FISCALE - Q -
t. ' <( -Redditi dei fabbricafi1 • e~aallltJtrii .(!dam1 ------------~ => 

li ,1 0 SEZIONE I • REDDITI DEI FABBRICATI ' I 
T 

CEffiLARE I Il) ,_ ' CASI CONTINl.JADOHE CODICE ' ' ' POS! ESSO CODIC! CANONE DI LOCAZIONE PARTICOLARI c-,uo fflf9~ • COMUNE ECCA PAA I Ili .__,~ \ ii: RENDITA UTILIZZO, ' CAfr,IOM! ...,.,.-1 
Ilo',\ GIORNI % 

B1 
286 00 9 365 100 00 

B2 1. 704 oo 1 365 100 , 00 ,_ 
B3 

00 

84 
00 

B5 
,00 

B6 
00 

SEZIONE Il • DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE 
N rigo 

~ zionel 

B11 ' 

Mod. n. 

, 3 

ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO 
DATA l SERIE ' NUMERO E SOTTONUMERO 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

CODICE UFFICIO 

QUADRO C - Redditi d1 lavoro dioendente e assimilati 
SEZIONE I • REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 
' b INDETER- 3 . ' b INDETER- 3 MINATO\ REDDITO MINATO\ DETERMI- (punti 1, 2 , 3, cu 2022) C2 DETERMI-

C1 TIPO NATO AlTRIOATI TIPO n Ì2l 117 42 . 787 ,oo n n 
REDDITO 

(punU 1, 2, 3, CU 2022) 

A662 

A662 

CODICE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO 

Casi particolari [ I 

<Xlt<T'IATTIIOI 
U<JICll:,JOO 

Codice stato estero 
b INOETER- > 

AlTRJ DATI c3 

.oo n TIPO n 
MINATO\ 

DETcRM~ 
NATO n 

REDOfTO 
(punti 1. 2 , 3, cu 2022) 

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 
SOMME 

C4 
A T " SSAZIONE ORDINARIA 

SOMME 
A IMPOSTA SOSTIT\JTIVA 

RITENUTE 
IMPOSTA SOSTITUTIVA 

TIPOLOGIA LIMITE n ,00 ,00 
TASSAZIONE ORDINARIA n TASSAZIONE SOSTITUTIVA n "5SENZA REQUISITI n 

PERIODO DI LAVORO 

\' 
LAVORO DIPENOENTE 

C5 giorni per I quali spettano le detrazioni (punii 6 • 7 cu 2022) 
3 61 5 

SEZIONE Il • ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 
1 , 3 ' , 

REDDITO REDDITO 
"5SEGNO (punii 4 e 5 CU 2022) 

C7 
ASSEGNO 5 CU 2022) C6 DEL CONIUGE ALTRI DATI DEL CONIUGE n ,00 n n 

SEZIONE 111 • RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL 'IRPEF 

CQ RITENUTE IRPEF RITENUTE IMPOST" 
(punlo21 CU 2022) 11 , 556,00 SOST\TUTIVAR. 1.H . 

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'IRPEF 
i RITENUTE ACCONTO RITENUTE SALDO 
E C11 ADDIZIONALE COMUNALE 2021 C12 ,l.DDIZIONALE COMUNALE 202\ l (punto 26 CU 2022) 90 ,00 (punto 27 C\J 2022) 

[ SEZIONE V · RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE 
Il 

C1 CODICE 
o u 

ESENZlONE 2 TRATT,l.MENTOEROGATO ,00 RICERCATORI E DOCENTI 
< SEZIONE VI · DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 
u 

C1 FRUITA 
::I TASSAZIONE ORDINARIA 

i g QUADRO D - Altri redditi 

NON FRUll'" 
OO T"SSAZIONE ORDINARIA 

SEZIONE I· REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

\' 

,00 

BENEFIT BENEITT 
A T ASSAZJONE ORDINARIA 

,00 ,00 ,00 

PENSIONE 

I I I 

3 ' ' REOO\TO 
"5SEGNO • 5 cu 2022\ ALTRI D"TI ca DEL CONIUGE n n ,00 

RITENUTE 
C10 ...OOIZIONALE REGIONALE 

,00 (punto 22 CU 20Z!) 

RITENUTE ACCONTO 
C 13 ADOIZIOW.LE COMUNALE 2022 

2 52 ,00 (ll'i'lo 2'l cu 2022) 

,00 ESENZIONE IMPATRIATI 

FRUIT" 
OO T"5SAZIONE SEPARAT A 00 

o -
o 

[ l 

AI.TRI O,\TI 

.oo n 

l 

ALTRI DATI 

n 

638,oo 

103,oo 

,00 

i D1 UTILI ED ALTRI 
PROVENTI EOUIPAR ... TI 

REDDITI RITENUTE REOOl1l RI NIJ1 

i 
'il .... 
;! 
i, 

i 
1 
Q 

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA 
" SSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 

04 REDDITI DIVERSI 

0 5 REDDITI DERIVANTI D" "TTIVIT A OCCASION"LE 
O D"OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE 

00 

SEZIONE Il . REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
08 REDDITI PERCEPITI 1 IPO DI 11goo11 o , 

D" EREDI e LEGATARI I 

IMPOl lE E ONCl\1 RIMOO~SAII 
D7 N!L m, ( 1,1, rm RfDDm 

A l MllA?JOll!l &lPAAAl A 

00 oc 

00 ,01 

00 ,00 ,O 

00 00 .e 

1 RLOOII ~ !0 \Al~ CLUU10. 

,00 ,00 

,00 



QUADRO E· Oneri e spese 
CODICE FISCALE I  7 

SEZ!ONE I • SPESE PER 
LE QUALI SPETTA LA DETRAZlONE D'IMPOSTA DEL 19'1'., 26'~ 30'/t, 35¾ o 90',~ :::;,~~Pi!illo.rt E1 

I .oo 
El SFESE SA~iT ;.q1e ?ER F.i..•.• UAHI NON A CARICO 

"~FETTI DA P,>.T::JLOGIE ESEt-. T, 

E3 SPESE S~IT A"<.:: Pi:"l PERSONE CC:N C:SAE,LITA 

E4 s=E.se Vl:ICOLI p ;,:q PE:;.so1> c: CON OISAE LITA' 

ES I SPESE PER L'ACQUISTC' 01 :ANI GU'OA 

E14 ~PESE FE.R CANONI DI ..E,\SI:--. ,:; 

Rl!t&..i\..""• 
INnr. 
taou-l;a \ 

Si"èSé s.A.'-'TM E 

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDE NZA 
2. 4O2 ,00 

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI 
E7 PER L'ACQUISTO DELL'i\BIT!\ZIONE PRINCIPALE ,00 

EB ALTRE SPESE 
,00 

E9 ALTRE SPESE 
,00 

E10 ALTRE SPESE 
,00 

it:a 5Up,l.i tea.s ng 

I I 
'umtro anno 

2 

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 
,00 

COOICE I 
E21 \ ;:.JNT:, : UT', FwEVlù ENZJAU ED ASSISTENZ!AU E26 ALTRI ONERI DEDUCIBILI n ,00 I ASFG-, - I 

Ccc1Ce f.sci.e aes l;Cf'~ Contrtbutl per pnivldenza complementani E22 .,;.c:,,.,_:c ' Dedotti dal IOIIIMO ,00 
E27 1 D~DucIa LITACRDl'SAAI~ . 

,00 E23 CONTRJSUTl PER ,_:UE1T1 "1 SESVi.Z.1 CC~ESTISI E F,t.fo.UlJA,1 

,00 
E28 LAVORAT:)RI Cl PRIMA OCCUPAZIONE 

E24 E..::'.JG4.Z'C'," US8V•Ll FA~ = Ol !STTTU::.ONI REJ..l.:i.:s,; ,00 

' ,00 
E29 FO"DI IN SOUILISRIO FINANZIARIO 

E251 
S?ESE M;;D CHE E DI A$SJS"E'IZA Cl FERS!c~E C')N DISA9''. rn · ,00 

,00 
E30 I FAMILIARI A CJ.RICO 

,00 
Oata 1t1pu~ locazione Spesa 1CQUtstc/COSlNZJOne 

E32 SPE:::E 0 ER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE l'l LOCAZI0NE 1 l 

I I I I I ,00 
Somme rub.tu,te netr enno 

E33 RESTlTl..!ZION:: SO\IME 'J. S2GGmo ER'JGATORE 
Res.duo p,ecedente dchtaravone 
' -

,00 ,00 
lmpono Residuo 2020 Res,duo 2019 

E36 EROGAZl:l l\ uaEMl.l IN FAVORE DELLE ONLUS, ov E APS 
00 00 

2 

2 

' 

MOD N ITJ 

,00 

,00 

800 ,oo 

105,oo 

105,oo 
razzo d , ICI o 

,00 

,00 

Non dodolll dal ICOIIMo 

,00 

,00 

,00 

,00 
lntereul mutuo 

,00 

Residuo 2018 

,00 
SEZIONE III A· SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS 

N 

o 

l 
i e 

E41 

E42 

E43 

i E51 

"-w 
E52 

f: 

l
Acqu_isto, -ANNO TIPOLOGIA CODICE FISCALE -1 2 '     l 

SEZIONE III B. DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
N ord unmcb.-ie CODIC E COM UNE TIU SU URB JCOMUNE CATM T. FOGLIO PAATlCELLA . ' 

1 A 6 6 u O O 5 6 O O O 9 

I 

ESA N. d·on:ine 
Immobile 

 

,00 

,00 

SUIW.TERNO 

o o o 

z o u 
ALTRI DATI CONDUTTORE (estremi regislrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO 

DEL CONTRATTO 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

< 
ii: o u 
., 
UJ 
Il) 

:l 

E53 
N . l NUI.C ERO I CODIC E UFFICIO :mmobde Condomtn,o DATA I I SERIE ' E SOTTONU•, .. o i' AOE!<ZIA ENTRATE 

SEZIONE 111 C. ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50¾ E DEL 110¾ 
ANNO IMPORTO 8 PACE CONTRIBUTIVA 

E5S O COLONNINE PER RICARICA 

CODICE 
SPESE ARREDO t 

O 
E57 IMMOBILI RISTRUTTURATI ,O 

MENO DI 35 ANNI "' E i E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 
U ANSUU1b

1

II Il ESS IVA PER ACQUISTO "8ITAZIONE 
,OO CLASSE ENERGETICA A o B 

SEZIONE IV • SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS 

E61 
\J) 

o i E62 

TIPO 
INTERVENTO ANNO PERIODO 

2013 
CASI 

PARTICOLARI 
PERIODO 2008 

Rldete1m1naz10ne raie 110% 
NUMERO 

RATA 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 
Il) 

\l E71 INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI 
AD ABITAZIONE PRINCIPALE 

TIPOLOGIA 

SEZIONE VI · ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

GIORNI PUI.C ENTUALI 

(Banani la caaella) 

LAVORATORI DIPENDENTI 
E72 CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 

PER MOTIVI DI LAVORO 

EB1 DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA EBl ALTRE DETRAZIONI 

DATA NUMERO 

._e 

,00 
NUMERO RATA 

IMPOR fO SPESA 

COOICE 

I 
l'RO'JINClA UPPIC IO 
AGfNZ.1.A ENTRATE 

10 

,00 
IMPORTO IVA PAGATA 

,00 

,00 

,00 

UAGGtORA..1lONE 
SISMA 

,00 



 

i .. 

i 
w 
2 a: o 
'!: o u 

u 

 

 

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 
 MOO.N. L 

SEZIONE I • ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2021 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24 

Acconto Pnma rata , Slocnd1 o unica rata Acconto , Importo Acconto cedolare P!fma raia 1 -._ •- -

IRPEF 2021 Addizionale secca 2021 
,O ,O Comunale 2021 ,O ,00 

SEZIONE Il AL TRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI CE D 

F2 •Coolee 
IRPEF , Addizionale Regionale , Addizionale Comunale , 

,00 ,00 ,00 ,00 
SEZIONE lii-A · ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

IRPEF J di tul compenuta In F2• il' lmpos11 sosututiva qu•dro RT , di cut compensata In. F2-4 ' Cedolare secca 

F3 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
7 e-.•- r ,lddlzjon11t Regionale IRPE: I' dJ cui compensata In F2• J" Coob eon.m. 11 Addlzfonale Comunale IRPEF 12 di cui compensata In 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 

IRPEF per lavori 
socialmente utill 

a di cui compensata .,, F24 

,00 

,00 

" Premio di -· 
" di cui compenuto in f24 

,00 ,00 

SEZIONE 111-B • ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 

,00 

Imposta sostitutiva Codice Addizionale Regionale Codice Addizionale Comunale Imposta sosblu!lva 

F4 ' Anno ' IRPEF , quadro RT . Cedolare secca b Regione I all'IRPEF 1 Comune • aM'IRPEF I sulla produttivftj 

,00 ,00 ,00 ,oc ,OC ,00 

SEZIONE IV RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 
 

   --IUTA ,00 

 

Barrare la c:ue lla per non 1ffettu1re Val'9affltnti di acconto Idei Je Barrar• li caull• per non enettu11'!1 
I wrumenti di 1ccorrto IRPEF 

VerMmentl di acconto 
IRPEF In misura Inferiore OO I verumenll di acconto add.le comunale comunale In mllul"I hitlffore ,00 

F6~----------1-L--,----.-----1. _____ ...:•~--,---------r.1.,_..J... _______ ..,__ ____ -,;-'--
Barrar9 la casella per non effettuare 

I versamenti di acconto cedolare secca 
Versamenti di acconto cedolare sacca 

In misura Inferiore 

SEZIONE VI • SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 

F7 SogU.1 esenzione 
UIOo 2021 

Esel'lnone totale/ 
altre agevolazionl 

,00 uldo 2021 
Soglia esenzione 

aoc:onto 2022 

SEZIONE VIII · DATI DA INDICARE NEL MOD 730 INTEGRATIVO 

' ' Addizionale 
F9 Imporli rimbinati Regionale 

IRPEF ,00 all'IRPEF 
Crediti utllizzeti ' Credito ' 

F10 con modello F24 per Il Credito Addizionale 
versamento di altn! Imposte IRPEF ,00 Regionale 

SEZIONE IX · ALTRI DATI 

Esenzione totale/ 
altre agevolazioni 

,00 acconto 2022 

Addizionale 
Comunale 

,00 an'IRPEF 

' 
Credito ' 

Addizionale 
,00 Comunale 

Numero rate ~n ca10 di dichiarazione congiunta Indi~ 
n dato solo nel modello del didilarante) 

SEZIONE VII • LOCAZIONI BREVI 

F8 Rlt.nuto 
,00 

• 
Cedolare 

,00 secca 
Credito . 

cedolare 
,00 secca 

Importi Ulteriore Detrazioni Restltu-
F12 zlone 

fiscale 2 straordinario 1gnora-
F11 rimborsati detrazione canoni 

dal sostituto per figli ,00 locazione 

QUADRO G - Crediti d'imposta 
SEZIONE I - FABBRICATI 

  

 

SEZIONE Il REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 

Anno 
G3 antici-

pazione 

Reintegro 
Totale/ 
Parziale 

omma 

SEZIONE lii REDDITI PRODOTTI ALL 'ESTERO 

Codice Stato,I' 
estero I 

Anno I' Reddito estero 
G4 

Imposta 1• Imposta 
lorda ,00 netta 

SEZIONE IV • IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

GII 

G8 

Abitazione 
pr1nclpale 

Codice 
fiscale 

Codice 
nscale 

SEZIONE VI PRIMA CASA UNDER 36 

GB Acqul1\o pMma 
caaa under 36 

G9 

residuo 1 

precedente 
dichiarazione 

EROGAZIONI CULTURA 

8'/dUO 
,00 2020 

SEZIONE Xlii · ALTRI CREDITI 

00 

Raia 
 

credito ' 
anno 
202 1 

, 

' 

,00 bonus ,00 
F 13 TI po 

,00 ferzi reddito Ritenute 

,O 

Raia 
aod1to 

,00 20 19 

' 

,00 

Residuo • 
precedente 

dlchlaraz. 
nno 

,00 2021 

. 
,00 Imposta estera 

00 

I 
Credilo ut,l luato 

,00 
nelle precedenll 

dichiarazioni 

Numero 
rata 

di cui ' 
compensato 

nel mod. F24 

Totale 
credito 

Numero 
reti 

 

 

00 

,00 

,00 

Rateaz ione 

di cui• 
compensato 

,00 nel mod. F24 

' 
Reddito 

complessivo 
• di cui relativo 

1110 Stato estero 
di col. I 

Residuo ' 
precadenle 

,00 dichiarazione 

Totale 
credito 

di cui • 
compensato 

In alto 

SEZIONE IX. NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 

,00 ,00 

 
,00 

dlC\JI 
l1hnalo 
In Fl4 

00 

,00 

,00 

,00 

 

,00 

,00 

,00 

,OC 

,OC 

00 

Importo Raia 
,00 2020 

R.11 
2019 

dlCIJI 
oompenaato 

In 
00 

QUADRO I - lm oste da com 
rrnpono lmpo1te da v.rure con li Mod. F2-4 

LJUIIZZAndo in compenautone 11 tradito c:tle riaulta dal Mod 730 

ensare 
00 00 00 

oppure la ptt 1.1UUu.,. In oompenuzlona oon u Mod. FlA 1·,,,11ro cnc!lt.o 
,00 che rfaulla dal Mod, 730 (che quindi nori .. ,.. t'l1'1biofuto d .. IOIÙl.uto d'~lt) 



MODELLO 730-3 Redditi 2021 ModelloN.C[J 
prospetto di llquldazlone relativo all'a11lstenza fiscale prestata 
O 730 rettif\catlvo O 730 Integrativo 

~enzia A 
-.i ntrate '9 

Impegno 1d lnfonnare Il conlrtbuenle di eventu1II comunicazioni delr Agenzia delle Entrale relative alla presente dichiarazione O Comunicazione dall retllficall o So11ltulo, CAF CAF o prole11lonlsl1 o prol111lonl1ta non d1l1g1to 

CODICE FISCALE SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. O PROFESSIONISTA lBILITA TO 04407781006 

RESl'ONSABILE ASSISIDIZA FISCAl.E SCRFRZ60R02H50lE 

DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
1 REDDITI DOMINICALI 
2 REDDITI AGRARI 
3 REDDITI DEI FABBRICATI 
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 6 ALTRI REDDITI 
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 
7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 11 REDDITO COMPLESSIVO 
12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 13 ONERI DEDUCIBILI 
14 REDDITO IMPONIBILE 
16 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta 16 IMPOSTA LORDA 
CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 21 Detrazione per coniuge a carico 
22 Detrazione per figli a carico 
23 Ulteriore detrazione per figli a carico 
24 Detrazione per altri familiari a carico 
26 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 
26 Detrazione per redditi di pensione 
27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 26 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 

COGNOME E NOME O OENOMl~ONE 

CAAF S0&PIU SRL 

SCARINCI FABRIZIO 

BERARDI Caterina Celeste 

\' DICHIARANTE \' CONIUGE 

,00 
,00 
,00 

42. 787 ,00 
,00 
,00 

l. 789 ,oo 
\' DICHIARANTE \· CONIUGE 

44. 576,00 
1. 789,00 

,00 
42. 787 ,00 

,00 
12. 579,00 

\' DICHIARANTE \· CONIUGE 

,00 
580,oo 

,00 
,00 

442 ,00 
,00 
,00 

624,00 29 Detrazione spese per Interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche 704 ,00 

., 
w 

o o 

ll 
>-; 
;!: 

i 
ffi 

"' u 

30 
31 
32 
33 
34 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
415 
411 
48 

Detrazione spese arredo immob\11 ristrutturati 
,00 Detrazione spese per Interventi di risparmio energetico 
,00 Detrazione spese arredo Immobili giovani coppie 
,00 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 
,00 Ulteriore detrazione per redditi di levoro dipendente e assimilati 
,00 Detrazioni Inquilini con contratto di locazione 
,00 Altre detrazioni d'Imposta 
,00 Detrazione per comparto sicurezza e difesa 
,00 Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica 
,00 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 
,00 Credito d'Imposta per l'incremento dell'occupazione 
,00 credito d'Imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,00 Credito d'Imposta per mediazioni 
,00 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato 
,00 
,00 

Credito d'Imposta per l'acquisto prima casa under 36 
TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA ..,,, 

2. 350 ,00 

N. IIICRIZIONE ALBO DEI CAF 

00033 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
,00 ·• 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 



CALCOLO DELL' IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
50 IMPOSTA NETTA 
51 Credito d'Imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 
52 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 
53 Credito d'imposta per Imposte pagate all'estero 
54 Credito d'imposta per erogazioni cultura 
56 Credito d'imposta per erogazioni scuola 
56 Credito d'imposta per videosorveglianza 
57 Altri crediti d'Imposta 
58 Crediti residui per detrazioni incapienti 
59 RITENUTE 
80 DIFFERENZA 

ECCEDENZA. ACCONTI E AL TRE RETTIFICHE 
61 ECCEDENZA DELL'iRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI 
62 ACCONTI VERSA TI 
63 Restttuzione bonus fiscale e straordinario 
64 Detrazioni e crediti già rimbor.;ati dal sostituto o già fruiti 
68 Trattamento integrativo spettante 
69 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione 
70 Restituzione trattamento integrativo non spettante 
CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL'iRPEF 
71 REDDITO IMPONIBILE 
72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA 
73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA 
76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 2022 
79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF 2022 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
80 CEDOLARE SECCA DOVUTA 
81 DIFFERENZA 
82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
'83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2021 

DICHIARANTE 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

11. 556 ,00 
1 327 00 , 

DICHIARANTE 1· 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

42.787 ,00 
638 ,00 
638 .oo 

,00 
342 ,00 
342 ,oo 

,00 
103,00 
103 ,oo 

1• DICHIARANTE I' 
,00 
,00 
,00 
,00 

CONIUGE 

CONIUGE 

CONIUGE 

,00 

,00 
,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
,00 
,00 
,00 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
DEL DICHIARANTE 

Codice 
Regione/ 
Comune 

CREDITI DEBITI 

I 
1 
w 
"' o: o 

8 
< 

u 

91 
92 
93 
114 
95 
96 
97 

IRPEF 
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022 

Importi non 
rimborsabili 

00 
,00 
,00 

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2022 
ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 

Credito 

1. 327 00 
,00 
,00 

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 
119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 

100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 

di cui da ublizzare in 
m ensazione con F2 

00 
,00 
,00 

,00 

di cui da rimborsare da ~~rrv'~are Importi da trattenere/ve<Yre 
1. 327 00 00 00 

,00 ,00 00 
,00 ,00 ,00 

,00 
00 

,00 ,00 
,00 

,00 ,00 
,00 ,00 ,00 

,00 
101 SECONDA O UNICA RATA ACCONT.:.O..:C.:.E.:.D.:.O.:.LA.,.R..:E;;..S;;..E_C_C_A_2_0_22 _____ --::-:==----------,-----...... -;:-;:-;:::-:---~•o_o 

DEBITI CREDITI LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE 
DEL CONIUGE 

j 111 IRPEF 
i 112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
11-4 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022 

Codice 
Regione/ Imponi non Comune rimborsabili 

,00 
,00 
,00 

I 116 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2022 
116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 
117 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 

Credilo 
l 

i 118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 

,00 

121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 

00 00 
,00 ,00 
,00 ,00 

,00 ,00 

d1 cui da nmborsare da ~~rv:rsare Imponi da trattenere/llersare 

00 
,00 
,00 

,00 

00 
,00 
,00 

,00 

,00 
,00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 



. -- -- I DICHIARANTE CONIUOE 121 Reliduo credito d'imposta per sanlficazione e acquisto dlspositlvl di protezione ,00 ,00 129 Rulduo CRdrto d'Imposta per depuratori acqua a riduzione consumo contenitori di plaaUca ,00 ,00 130 Residuo credito d'imposta per erogazione cultura 
,00 ,00 131 R111duo c.red~o d'imposta per il riacquisto della prima casa da ullllzzlra in compensazione 00 00 132 Reaiduo credito d'Imposti per l'Incremento deU'occupazione da utillzzara In compenaazlone 00 00 133 Residuo credito d'Imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo 00 00 134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 
00 00 136 Residuo credito d'Imposta per mediazioni 
00 00 136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1 , E2 e E3) 00 00 137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare secca locazioni) 44. 57600 ,00 138 ACCONTO IRPEF 2022 Reddito complessivo ,00 ,00 139 CASI PARTICOLARI Importo su cui calcolare l'acconto ,00 ,00 141 ACCONTI 2022 Prima rata acconto IRPEF ,00 00 - COMPENSATI 142 Acconto addizionale comunale ,00 ,00 - INTERNAMENTE 

143 NEL MOD. 730/2022 Prima rata acconto cedolare secca ,00 ,00 
Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato 

1 
:!, ... 
I 
1 
w 
:E 

146 -
146 
147 
148 
149 
160 
151 
162 

163 

164 
155 
156 
157 

168 

159 

180 

191 

192 

Crediti per imposte I 2 , . DICHIARANTE ,00 pagate all'estero 
CONIUGE DICHIARANTE 00 Redditi fondiari non lmponiblll 

300,00 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) ,00 
Residuo deduzione somme restituite ,00 
Residuo erogazioni scuola ,00 
Residuo credito d'impo&1a per negoziazione e arbitrato 00 
Residuo credito d'imposta per videosorveglianza - ,00 
Residuo erogazioni DICHIARANTE I 201a 1' ,ool201s I' • ool 2020 I' liberali ONLUS, OV e APS CONIUGEDICHIARANTE i 2018 I' ool 201s r 0012020 I' Residuo credito d'imposta per erogazioni sportive 
Residuo credito d'imposta per bonifica ambientale 
Residuo credito d'imposta per monopattini elettrici e servizi di mobilità elettrica 
Residuo credito d'imposta per acquisto prima casa under 36 

Rata 2020 Credito d'imposta DICHIARANTE Rata 2019 .00 - , 
Rata 2020 per erogazioni sportive CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 ,00 

Credito d'impo&1a DICHIARANTE Rata 2021 
per bonifica ambientale CONIUGE DICHIARANTE Rata 2021 

I Rata 2021 Credito d'impoN DICHIARANTE Rata 2020 ,00 
Rata 2020 ' Rata 2021 per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE ,00 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

RICHIESTA DI RA TEIZZAZlONE DE.I VERSAMENTI DI E OEGU EVENTUALI ACCONTI IN 
IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DAU.'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA Saldo e primo acconto nel mesa di lugfio (agoato/settembnl per I penalonab} Secondo o unico acconlD nel mesa di novembrw Nel caso di nc/lj!sta di rateizzazione U uldo ed Il primo acconto saranno npar1iti In baH 11 numero di r11te 1ic/lieato IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre. Per H dett~gfio delle irr,_poste da ve~re vedere i righi da 231 a 245 

00 
,00 
00 

,00 
' . 
I 

, 

' . 

183 
I IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 

Nel mese di luglio (agosto/settembre per I pensionati) 

, • ,00 
00 

00 
,00 
,00 
00 
00 

,00 . 
,00 2021 
00 2021 

1 

00 
00 
00 

,00 
,00 
,00 
,00 
.oo 
00 

,00 

,00 

O_O 

• • ·v U Q IJVJ f L 

Credito utilizzato 

,00 
00 

,00 
00 

,00 

00 
CREDITO 

L 1.QQ 1 
8 18' I IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) I .oo i 
i 
i 
! 
... 
t ,, 
J 
o 

i 
i .. 
a 

MH·hRM ......... 11• __ .-... ---
1 ,~M,n1,11m~~i'·Ut'Ze!ll1'1l:l•liilfl•J.•1lilll I' l r·""'1lli . . ' . . . . . . 

171 IRPEF !1. ,00 ,00 ,00 
00 ,00 ,00 172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
,00 ,00 ,00 173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
,00 ,00 ,00 174 ACCONTO 20% REOOfTl TASSAZIONE SEPARATA 
00 00 ,00 

176 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 
179 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 

,00 ,00 ,00 

11, IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
00 . 

178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DEUE ~TE (dipendenti ,enza sostituto) ,00 



-----------------------------~~~ -- LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 I V 0 0 .., i .., 
i I 

iJ 
._, I e I 

't .. • & , CODIC E ' CREOI TO(OAOUAl)IIO II l~a:'."::'!.~~ 'CODICE TRIBUTO 'ANNO o, .,,..,., . ,o ~r:Q10 NIJICOMUNE • .... 1 I , ,,. I ,,..,_.1e I I QQ 4001 2021 191 IRPEF 
2021 OO oo 3801 .192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

021 00 oo , . 193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2 
00 00 ~- 194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2021 

00 195 ISOLO 1100 1:,0 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 
00 • 196 INTfORATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2021 

00 00 

; 

198 TOTALE 
• ,.,. . .. 111,.,.., .,.mv,o , CODICE ' CREDITO (DA QUADRO li ltaldllO r,on 1111,;.,;;,,II 12 ..,,.., • I .... , .. m!l I· . • . ' . • I • 1 CODICE TRIBUTO l ANNO ., .,,.. .. , .. o REGIONE/COMUNE 00 00 

211 IRPEF 4001 2021 00 
00 212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 

OO 00 ttl 213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 
OO l:;=I 214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2021 OO 
00 

INTcGl<ATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2021 00 tit so,o Moo 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 

TOTALE 
,00 ,OO 

i 

~•'.li • ••• 11::1 l'.1,-._,..tl..."tilll•••• I 
IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO 1 CODICE TRIBUTO 1 ANNO 01,o,1.11•1Nro 

1 
REGlg ~~JMUNE 

4 
IMPORTO DA VERSARE 

231 IRPEF 4001 2021 00 
232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 00 
233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 ,00 
234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022 4033 2022 00 
235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 00 
238 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 3843 2022 00 
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2021 ,00 
238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1642 2021 00 
.239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 1640 2022 ,00 
241 1mpo~1 ,o11u,, ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 00 

.::.~::.: ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 ,00 
243 011 OIC:tlllronte ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 3843 2022 ,00 
IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE 
244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2022 4034 2022 oo 
245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 1841 2022 00 

MESSAGGI 
Modello 730-1 - Dichiarante - Scelta 8 per mille dell'IRPEF: E' stata effettuata la scelta. 
Modello 730-1 - Dichiarante - scelta 5 per mille dell'IRPEF : E' stata effettuata la scelta. 

l FllUU. DEL DATOAE 01 L.AVO~O O DEI. RAPPRESENTANTE OELl.'EHTE EROGANTE O 
DEL RESPONSABILE OELL' AS.I.IITf.HZA ASCALE DEL C.A.,. O DEL PROFESSIONISTA ABIUTATO SCARINCI FABRIZIO 

l 
' .., 
::, 

u 

o u 

51 

I 
i 
. • l 

o 

j 



"~' '\,DELLO 730-3 - redditi 2021 prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 
~~-------------------------~ MESSAGGI 

0 \Modello 130-1 - Dichiarante - Scelta 2 per mille dell'IRPEF ai partiti politici: Non è •tata 
effettuata la scelta. 

Quadro B - Dichiarante Reddito imponibile dei fabbricati determinato cataatal1118nte rivalutato ai 
"-: 
:--; 

sensi di legge del s, 
Quadro E - Modello l Dichiarante - Per il calcolo della detrazione del 19, le speae sanitarie 

indicate nei righi El e/o E2 1ono state ridotte di euro 129 ai sensi di legga 
Quadro E - Saz. IIll Dichiarante - Il so, delle rate spettanti dei righi E41/43 (Interventi di 

recupero del patrimonio edilizio) di euro 704 è 1tato sommato al rigo 29 dal Modello 730/3 

l 

I 
I 
§ 

i 
i 
! 

' j, 
i 
! 

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O 
DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O 
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. o 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

SCARINCI FABRIZIO 



RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

Modello 730 integrativo  
l 2 

 I NOME 

CATERINA CELESTE 

I \NOME 

COD CE FISCALE 

rODICE FISCALE 

 

SI IMPEGNA O NON SI IMPEGNA (!:] 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI  

 sanitarie  
Spese sanitarie dichiarante 

Rigo E8 Dichiarante - Spese di istruzione scuole d'infanzia, primo ciclo e 
II 0 grado (1 Documento) 

 
.  

 

I 

Rie. spese freq. scuole primarie e second. ("elementari/medie") 
Rigo E9 Dichiarante - Spese per attivita sportive per ragazzi (1 

 

 
 

l 
I Fatt/Ric spese attivita'sport.ragazzi 5/18 anni 

Rigo ElO Dichiarante - Spese per attivita sportive per ragazzi 
 

 
w Rigo E41 Dichiarante - Spese interventi recupero edilizio 

36 %/50 %/65 %/70%/75%/80%/05 %/90 %/110% (2 Documenti) 
Autocert.requisiti detrazione art. 16 bis Tuir 8 Fatt.e bonif.manutenz.straord./restauro risanam ... 

I 
i 
i 
. ... 

' 

Delibera approvazione e tabella millesimale per lavori cond 
Dich.lavori eseguiti e dati catastali immobili cond. minimo 
Ass.requisiti tecnici con attestazione congruita' spese 

(1 

t PIÙs.r.l. 

I 
FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. o /iFFièi~RATIVOOIBARI 

DEL PROFESSIONISTA ABILITATO ... ...... /':'v,._u~~~ZQ..:.?21,~?.BA,AI 
. 080 5240.>'t" 

"' ; 

 
 

 
 

 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE BERARDI Caterina Cel es te .. .. .... .. " .. ' ........... .. ... ... .... ............ . 



1 
ii. . 

i 
w :, 
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! 
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u 
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i 
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AGENZIA DELLE ENTRA TE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 

RICE:VLJTA Dl:LL 'AVVENUTA CON 
DICHIARAZIONE MOD 730 E DEL~:iiA. 
CONTENENTE IL MOD 730-1 !l r._ 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2021 Modello 730 integrativo I I I pagina 

SI DICHIARA CHE 

RARDx CATERINA CELESTE 
i::NOME I NOME 

rOGNOME I L 
CODICEFISCALE 

I OOICE FI CALE 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA .... .. . ?Y.~.Y.~.~~~ .. .. ........ .. ...... .. ...... ...... .. .. ..... .... .. .. .. .... .. .. ... LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2022 PER I REDDITI 2021, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGNA O NON SI IMPEGNA [!) 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
TIPOLOGIA  

Ass.requisiti tecnici con attestazione congruita' spese SAL 
Scheda descrittiva con ricevuta di trasmissione all~Enea 
Attestato di prestazione energetica (A.P.E . ) ante intervento 
Attestato di prestazione energetica (A.P.E.) post intervento 
Iscrizione tecnico assever.agli specifici ordini e collegi 
Polizza RC del tecnico asseveratore 
Abilitazioni amm.con tipologia dei lavori e la data inizio 
Rie . deposito sportello unico per gli interventi antisismici 
Rel.tecnica art . 3, c . 2, del DM 28022017 con rie. deposito 
Att.impresa esecuzione intervento trainato e trainante 

Dichiarante - TOTALE SPESE INTERVENTI DI RECUPERO EDILIZIO AL 50% 
Quadro C - Dichiarante - Ritenute d'acconto del modello CU 
Quadro C - Dichiarante - Addizionali comunali del modello CU 
Quadro C - Dichiarante - Addizionali regionali del modello CU 
Prospetto di Liquidazione - Dichiarante - Totale redditi da pensione, da 
lavoro dipendente e assimilati da CU o altre certificazioni 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A,F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

, Pili c;,r.1 
iTIVO DI t:JARI 

P.zzli A. Mbtu\28 , 70122 BARI 

 
 

445,00 
638,00 

42.787,00 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE ..... ... ~a t erina_ cele3. t ~ .................... . 

lff 
O:' 

.........._ 



ì 

I 

i . ... 

I 
o 
i 

l 

' "i-~ 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3 

Spett.le 

li sottoscritto 
[COGNOME-NOME 

BERARDI Caterina Celeste 

CAAF S0&PIU SRL 
VIA LUIGI MASI 7 

00153 ROMA (RM) 

Ufficio operativo servizi 

DICHIARA: 
1 . Di aver ricevuto In data odierna il Mod 73012022 . 
2. Di aver controllato il predetto d 

11
' h ed li prospetto di liquidazione Mod.730/3 relativi alla dichiarazione dei redditl 2021 . 

. mo e o e c e lo stesso è stato d' . (rendila catastale utilizzo giorni pe~ntual d' pre isposto secondo le Informazioni e I documenti da lui fomiti anche relativamente ai quadri A e B 
' ' , •- e I possesso anche in ca 1 · · b • . Burano; 3 ced. Secca; 4 ord. 1mm. storico· . so OC8Zlom revi, tipo di tassazione canoni: 1 ord.; 2 ord. Venezia e Isole Giudecca, Murano e 

che tutta la documentazione presentata 'ecc.), s~lve 1~ eventuali rettifiche apportate in sede di rilascio del visto di conformità ex art. 35 d.lgs. 241 del 1997, ed inoltre 
percepiti (contratti d' 1 . . ' compren_s1Va • m caso consulenza per la compilazione da parte del CAAF. di ogni documento o certificmione relativi ai redditi 

3 . 1 ocazione, modelli CU, ecc.) nsulta correttamente indicata nel Modello 730-2. 
, 01 aver verificato e confermato la correttezza d 1 · · veriificato che 1 <rdatl del sosti! , e prop"'.1 codice fi~le, del propri dati anagrafici e di quelli indicati nel prospetto dei famiiari a carico. Inoltre di aver 

. uto d Imposta che effettuerà 11 conguaglio» comspondono a quelli del proprio datore di lavoro o ente pensionistico OPPURE (m,od 730 
dipendenti senza stitut ) d' · ,. · · . so 0 • 1 non avere un sostituto d imposta che sia tenuto ad effettuare il conguaglio e di trovarsJ nele condizioni di poterlo praentan, avendo 
percepito nelfanno 2021 redditl di lavoro dipendente, redditi di pensione e/o redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e di avere ricevuto dal CAAF (almeno 10 giorni 
pnm~ della scadenza del pagamento) li/i modello/i F24 per il versamento delle imposte Indicate nel righi 231 • 245 del «risultato dela liquidazione• del Modelo 730 - 3 
redditi 2021 e prospetto dl liquidazione relativo alrassistenza fiscale prestata• se presenti. 
4 • In riferimento al Modello 730/2022 presentato in qualità di erede di trovarsi nelle condizioni per poter presentare la dichiarazione e che I decesso è aiwenuto nel 2021 . 
ovvero entro il 30 settembre 2022. 
5. Che I famffiari Indicati come fiscalmente a carico nel mod. 730, nel 2021 non hanno posseduto redditi superiori a E 2.840,51, ovvero per i figi a carico di età non 
superiore a 24 anni un reddito complessivo uguale o inferiore a 4.000 euro, al lordo degli oneri deducibili, computando anche le retribuzioni corrisposte dagi enti indicali 
all'art. 12, c.2, Tuir, nonché la quota esente del redditi di frontiera, i redditi soggetti al regime del minimi e quelli soggetti a cedolare secca sugti affitti ed inoltre che i codici 
fiscali riportati nel quadro famifiari a carico, I mesi e la percentuale M Indicati, corrispondono alle indicazioni da lui fomite, essendo informato che: la detrazione per i figli 
deve essere ripartita al 50% fra I genitori, oppure, di comune accordo fra gli stessi, può essere attribuita interamente solo a quelo 001 redcfrto oomplessivo più allo e che 
In caso di separazione la detrazione spetta al 100% al genitore unico affidatario, oppure al 50% In caso di affidamento congiunto (salva anche in questt> caso la possibilità 
di accordo per attribuire l'intera detrazione al genitore col reddito complessivo più elevato); che al fini della detrazione I familiari diversi dal coniuge e dai figli dewno 
convivere con lui. 
6. Di essere s1at0 Informato che: il riconoscimento di detrazioni e/o deduzioni d'Imposta e/o di crediti d'Imposta o altre agevolazioni da parte del CAAF non esonera i 
contnbuente dagli adempimenti previsti per poter fruire degli stessi che pertanto restano esclusivamente a suo carico e che lo stesso è tenuto a veriftcarll (anche negij 
anni successivi, per le agevolazioni plurienne!~; che le agevolazioni per i contratti di locazione a canone convenzionale (cod. 8 e 12 a 001. 2 quadro Be/o E71 coct. 2) 
relativi ad immobifi sitl nei Comuni ad alta tensione abitativa individuati dal CIPE, conclusi dopo 11 15/03/2017 sono subordinate al rilascio del' ·attestazione di confomità 
del contratto e del canone· da parte dell'associazione firmataria dell'accordo territoriale, se concluso dopo la predetta data (ad esempio: per la provincia cl Bologna. 
Udine. Pordenone, Ravenna e Modena e nei comuni di Cagliari, Firenze, Genova, Napoli, Torino, Trento, Trieste, ecc.); che per poter fruire delle detrazioni per lnterwnti 
di risparmio energetico è necessario trasmettere telematicamente all'ENEA l'attestato di certificazione o di quallficazione energetica e la scheda informativa entro 90 
giorni daRa fine del lavori e che è possibile sanare romisslone presentando la documentazlone entro Il termine di preaentezione dela prima dlchiarazione utile 
successiva alla scadenza, versando contestualmente la sanzione ridotta di euro 258,00 e che pertanto deve provvedere a tllJl adempimenti se necessario, tramh un 
tecnico di sua fiducia. 
7. Di e111ere stato informato che non sono detraibili o deducibili le spese sanitarie aoslenute nel 2021 che nello ste110 anno sono state rimborsate, quali quale risa,cite 
dal danneggiante o da altri per suo conto, nel caso di danni alla persona arrecati da terzi; che non sono detraiblU o deducibili le spese sanitarie rimborsate a Ironia di 
contributi per assistenza sanitaria versati dal datore di lavoro o ente pensionistico o dal contribuente a enti o casse con fine esduslvament, assistenziale, sula base di 
contratti, accordi O regolamenti aziendali, ivi Inclusi i contributi assodativi versati alle societ• di mutuo soccorso, e che, fino all'Importo complessivo di 3.615,20 euro, non 
hanno concorso a formare D reddito imponibile di lavoro dipendente; che la presenza di questi contributi è segnalata al punto « 1 deUa Certiflcazìone Unica. 
8. Che la scelta di assoggettare a cedolare secca I canoni di locazione, è stata da lui operata autonomamente, ed affettu1t1 In conformlt• alle disposizioni vigenti I dì 
es1«1re in possesso dela ricevuta di Invio della raccomandata all'Inquilino e dalla comunicazione delropzlona alrAgenzia dalla Entrata (mod. Siria, 119 o RLI); aì fini 
del'applicaZione deOe agevolazioni fiscali sul contratti di locazione a canone concordato di e11ere In dell'attestazlon, di conform1t• da parte deH'Associuiona 
firmataria dell'accordo ove neceaaaria ovvero di Impegnarsi ad otteneria. 
9. In caao di ta1aazlone agevola1a dei premi di produzione, Indicati nel Quadro C Rigo C4, che gli stessi sono stati previsti dli contratto collettivo di secondo tivello 
depositalO telematicamente presso la competente Direzione territoriale del lavoro antro trenta giorni dalla stipula e che H rwddito da lavoro dipendenti prodotto nell'anno 

2020 non è stato superiore a euro 80.000, anche se derivante da più rapporti di lavoro, comprensivo del reddttl da pensione di ogni genere, del rwddito prodotto ell'estero 
come lavoratore dipendente e della quota maturanda di TFR richiesta e liquidata In busta paga. 
1 O. Di essere stato informato che le spese sanitarie sostenute e portate In detrazìone o deduzione nell'anno 2020 e/o In anni precedenti, elle sono 1t1t• oggetto di 
rimbOl'IO O comunque di restituzione da parte di terzi nel corso dell'anno d'Imposta 2021 , vanno lndlcete al rigo 07 • codìce -del modello 730/2022 lrl1 I redditi da 
aa110ggettare e tassazione aeparata. con esclusione del rimborsi derivan°1i da contiibull o premi non deducibili dal reddito di lavoro o pensione • che Il compllulone del 
predetto rigo, compreso il caso In cui non é stato indìcato alcun importo (ad esempio perché le spese rimborsate non aono stata dalrlltt, nele prec.denti dlc;hlarulonl) 
è avvenuta in baae alle indicazioni da lui fomtte tenendo conio di quanto precede. 
11 . Per gli oneri detraìbm e i crediti d'imposta Indicati nella CU, che la relativa documentazione è In posH110 eacluslvamenle dal datore di lavoro; ohe Il •~ ~, 
istruzione non univeniitaria, Istruzione universitaria, addetti all'auistenza personale nel casi di non autoaurlicienza, Hrvlzl di lnt1rpret1ri1lo dal aogglltl ritanutt 1on:IJ. 11111 
nido, contributi previdenziali per addetti all'asaistenza personale di familiari non autoaufflcienU portala In detrazione o deduzJona non 1ono 11111 oggatto di rimborlo, 
parziale o totale, da parte del datore di lavoro in applicazione deU'art. 51 , comma 2. lell. I bis) e f ter) del Tulr, 
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mentate li r1ferilCDflO al'ecquillO di mobl, 8ff9l:I e/o Oratldl 

2 
. miCale ala MZiOnll 111 C del Quadro E del Mod. 13o: le ,pe~ doCU ,esidef1Zlale per la quale mace dela dàruiane per 

1 Ctae ~ -_.,_ • IP8M _.,_..., -•arredO dela unit* lmmoblaf9 · 
• _ _. ..-.. 1ra (lelrlZione e che gl ateui aono d•-- - . _ __.__ edilìzia• ,1costrUZlan8 o npril1in0 delimmobiie 

~11ìc: per 1..- •..-·- . . c:onaervativO e nltnlllu,..-- · . . 
dì, ,ec:upwo edlzic:, (manulel\ZÌl)M snonfinana. resUIUTO, rlPna'."9nto . ml 1 e/o 3 TUIR (acquisto di immobi ,esidenJial fac:anti pane di 

. ~-·- d-'--'-"' _.,,. dd'art. 16 bil. com · ......Catti ·-- . . .• 
- di 9Y8l1li calamiiost1 t:N'lefO f!uilCe.,.... ...,_,.,.,a l"v•-- . rredO aostenute nel 2021 che, .,._ """'' 10t10 W11Z1a1ì nel 

ir,_,_,.. l'\StMt\nli) pe< I qual sono 1011.enule •~ d_ll 26.~.2012; per le ape~ dela spesa per racqllisto' dei mobili e/o degl eleC!rodomMtici. 
pwo:10 Utl2020 - 31/12/2021 • che gl inl.eNenli dli hanno avuto inizio antenonnente aosteni1Tl8 veruii in milur& lnfenoni al doYUIO, né 6111Sp0111abie 
13 o.e t CAAf non aaume alcun obbligo riguardo eia sce!la di non vllfUtl gl acconti dowtl per I 2022 o di . non sono mli c:onMgl1llli al CAAF. per ;.,.,.,....,. .dz:zc in compensaz;one dell eocedenZ8 di cui ala seziOne lii del Quadro F. se i modd. F2'4 da cui risulta rutilZO_ .,__ . ___ ,, -'diti. 

di. 2022 I contnbuenti che nel 2021 , ... ,no . .,.- """ 
14. Oi eue,-e staio inkwmalo che non uliiz:are I Mod. 730 • devooo presentare i Mod. Red ili . • redditi "diversi' non comprai tra quelli 

d".,..._ ancne ., 1om1a dì panacipazìone; prodotto redditi di lavoro autonomo per i quai è richiesta~~ IVA; P~ . . . non qualificllle in l0CieUi 

ird0ali riel rll;iN °' e 05. rumao derivardi dall cessione di partecipazioni quaificate o d~rivanti d~ c;esSì008 partecì~ reddito proveniente da 
resadlrdi n Paesi o lerrilori a r.sc:ati privieviaia. 1 cui lit0li non sono negoziati in mercati regolamentati; percepito, quale soggetto beneficiano, 
truSt oeri>,an!i clab produzione di 'agn:,e11e!gie' oltre i limiti previsti dal DL 66/201'4; non sono residenti in Italia nel 2021 e/o nel 2022; deYonO prt..ientaie la 

ddila ..u,e per conio dì conlribuenli deceduti 
15. O, - stato infarma!D clerobbligo di didjarare (v. moct 730/2022: cdonna '4 rigo 07, codice 6 a colonna 1 ). la plusvalenza derivante dala vendita di terreni 

ediflcabll seconc1o g1 stNmenli urbanistici vigenti (generali o panicolan) e/o di terreni o edilici a seguao dela lulliz:ZaZione di terreni o defeseamone di opere volle 
8 

r:en:ier-e , SlesSI edil\cabi e/o di immoba acquistali da non più di cinque anni (non ulìliz:zali come abitazione prinàpale per la maggior parte del periodo di pouesso 
e non rice-vui pe,- successione ereditaria. v. mod. 730/2022: oolonna 2, rigo 04, cocfice 1 o 2). 
16. O. essere sts inlormm> che i contriluenli che presentano il Mod. 730/2022 devono, inoltre, presentan,: Il q1111dro RM del Mod. Raddltl Persone Fisiche 2022 

se banno~ nel 2021: di capilale di fonte estera sui quai non siano state applicate le ritenute a tilolo d'unposta nei casi previsti dala nonnaliYa ilaiana; 
premi e altri prtNenli delle obbliga2ioni e litoi simiari, pubbià e privali, per i quai non sia stata applicata rimposta aostitutiYa prevista; indennità di fine rapporto 

eia mgge!li CIie non ri11es1ono Ira qualifica di sostituto d'imposta; proventi derivanti da depositi a garanzia per i quai è dovuta un'unposta sostitutiva pari al 20%; redditi 
dllf llllivià di noleggio occasionale di imbarcazioni e navi da diporto assoggettati a imposta sostitutiva del 20% &lo per incficare i dati re1a1M ala rivalutazione 

òel 'l1liare deitem!ni nel 2021 ; D quadro RT del llod. Redditi Persone fisiche 2022, se nel 2021 hanno reaizzato plusvalenze derivanti da J)811ecipazjoni non 

~ - e9dlae quele derivanti dala cessione di partecipazioni in società residenti in paesi o tenitori a fiscaità priviegia1a, i cui liloli non sono negoziali in mercati 

regclamentali e allri reddili di natura manzia\a, qualora non abbiano optato per il regime amministrato o gestito. Inoltre, possono presentare, in aggiunta al Mod. 
730, il ~ RT i con!ri1uen1i che nel 2021 hanno reaizzalo solo minusvalenze derivanti da partecipazioni qualmcate e/o non quaific:ale e perde relative ai rapporti da 
o.j possano alln redditi diversi di natura finanziaria e intendono riportarle negi anni successM. Il quadro RT deve inoltre -re presentato pef' indicare i dati 

re1a1M ala rivàr.azione del valore dele parteCipazioni operata nel 2021; n modulo RW, se nel 2021 hanno detenuto investimenti al'estero o allivilA -- di natura 
lnotre, il modulo RW deve essere presentato dai contribuenti proprietari o titolari di altro diritto reale su immobili situati al' estero o che possiedono atlività 

finanmrie &l'estero per il calcclo delle reia!ive imposte dovute (ME e IVAFE). 

SI IMPEGNA 

ad~ irnmec!ialamenl il CMF50&PllT, nel caso in cui il proprio datore di lavoro (con la busta paga di luglio) o ente pensionistico (sula pensicne di agoslD o 

IM!'tlembre) ncn tr.menga o rimborsi le somme risullanli a debito o crecfllo dal presente modeDo 730/2022, come sotto evidenziale nel prospelle del risullalo del.a 

iquèazione: a~. pertullo il periodo entro il quale fAmministrazione Finanziaria ha facottà di richiederla (31 cfocembre 2026, salvo proroghe), gli originali defta 

~ . elencala nel mod. 730 • 2., solevando il CAAF da qualsiasi responsabilità in ordine aDe sanzioni che possono derivare a suo caico dala mancata 
esibCZlcne dela predella docwre dazio, .e agi Uffici d_. Agenzia dele Entrate che dovessero richiederla. 

Data 22 /0 4 / 2 022 BERARDI Caterina Celeste 

Firma del dichiarante 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

Importo complessivamente trattenuto / da versare 
Importo rimborsato 
Importo complessivamente trattenuto / da versare 

1. 327 · ··· · · · · · ·· · ·· ·· · · ·· · · ·· · · ·· · ···· · ··· · -···· - · · ···· · · · · 
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AUToccRTJFiCAZIONc 
Dlthlarazlona ... , al llnal del D.P,R, 28, 1~2000, n. 44! 

- .. -~~-;. .. 
.,_. . /l~1S. ..... ..... .... .. ....... . BARI 

• . 1sl.9.S ·· · .. .. ........ """° '""'' ... ~.7.Sl~Il!&iit .... .. .. ............... •••• ' ...... ....... JIIJl.> ... .. .. · .... . .. .. ..... .. .. .. · · .. ·· ·· 
' - •--dolo'°"..,,.,,....,,,. •1

• •-,..,, I b ............... ... .. ............. . ...... ...... .... ... .. . .. ........ -"'"'" - ._..,_ •• °'" 
• "'......, caso di dichlaruJonl mendaci falaltè negli atti ,.90 lb' a eneficl godU1i prevista dall'art. 75 e delle reaponnblma peneQ prevffte 76 del medelimo 
..,,'I:! ,_ ' • " 0 es ìzlona di attJ fai 1 

r · •· -""""" "'" plO _,,~, ""'· '"'••q-"'"' ~w 
rJ0 DiCHIARAziONE 

Per gN oneri per I quali è previsto l'obbligo di lracciabllita di Ui ali' 1 

E1 

E2 

E3 

E4 

E5 

-
E7 

-
E7 -ES-E10 
Cod_8 -E8-E10 
Cod 9 -=-
E&-E10 
cod_10 -es..e10 
coc1_1s 
L--

es..e10 
Cod_17 -es..e10 
coc1_1e 

es-e10 
, 1 cod_29 
:;; es-e10 

cod_30 
e11-e10 

: cod_33 

e11..e10 
coc1_3a 

ea-e10 
cod_,o 

I E8-E10 i Cod_44 
,; 
u 

I E14 

di spesa, quest'ultima si Intenda sostenuta dal """getto al q~ 1 èart.l t '1acom
1
ma 679, della I. n. 160 del 2019, laddove non sia espressamente Indicato sul documerm 

anche non f1SCB1mente a Carico. -vv 
8 

e n es lo I documento, anche se Il sistema di pagamento ·~labile' è Intestato ad altro soggeltl, 

D"''•• di•-'"•"'-" CAf w• "'"""" """""•-.. •• """ ••• "· • •~• "' .. ..., "'·," •-·"' pot~r esercitare Il diritto alla delrazlone delle spese sanitarie è necessario che le stesse siano state effettivamente sostenute nell'anno dimposta 2021 e rimaste a 
canco del contribuente e di essere stato allresl Informato che non si considerano rimaste a cartco del conlr1buente e non sono detralblll: 
· le spese san1ta11e rimborsate a fronte di contr1buU per assistenza sanlterta versati dal sosUtuto d'Imposta ad enti e casse avenu escluslvameme nne asslslenzlale 
.. ""' --• ..,~, M """' q~II •-al ... «1 _,, CU •2" -
- le spese Sanltane rimborsate a fronte di contrfbuU per assistenza sanlta~a versau dallo stesso contt1buen1e ad enu e casse aven

111

J :V~~ne=letà di 
Che non concorrono Bila fonnBZlone del reddito complessivo e/o che sono deducJb/11 dal reddito Imponibile, M Inclusi I con --""· ---·--In rttertmento alle eventuali spese per pa1ologle esenU, per l'ammontare Indicato In colonna 1, dichiara che I doc~nU g POSSeSso che ne attesta 1a CMll/mw, 
per patologie da cui è affetto, esenu dalla partecipazione alla spesa sanitaria pubblica come da certlllcazJone med a n suo 

- - ---- - --.. -·~-· 

STATO 

COMPILATO 

COMPILATO 

I documenti giustificativi, per l'ammontare lnd'·~- ' " · · 
-""NO'""" """""'o 1n 01cn1araz1one, sono relaUvl a spese sanitarie per patologie da cui è affetto U faml/lMB non a calco, esen1I dala / NON COMPILATO ., ... ""-'I'"'"''"' 1111a spesa sanItar1a pubblica. 

È stato riconosciuto portatore di handicap al sensi dell'art 3 della legge 104"32 dalla Commissione medica Istituita al sensi delrart. 4 della stessa legge ovvero da I NON COMPILATO 
altra Commissione medica pubblica ed è In possesso della relativa certificazione. 

L' autove~lo è utilizzato_ In_ via escluslva/~revalente a beneficio del disabile. È stato riconosciuto portatore di handicap, al sensi dell'art 3 della legge 104192 dala 
Commlss10ne medica lsti1u1ta al sensi del/ art 4 della stessa legge owero da altra Commissione medica pubblica /ncalicata ai fini del òconosdmento del'lnvalldllà 
cMle/dl lavoro/guerra ed è in possesso della relativa certificazione; /'handicap riconosciuto comporta Impedite e/o ridotte capa:ità motDlle pemmenti Idonee a1 
riconoscimento delle agevolazioni di cui all'art 8 della legge 449/1997 ed ha acquistato un veicolo adalta1o In funzione delle predette 1/mltazk>nl OPPURE è st!il 
riconosciuto portatore di handicap psichico o mentale con assegnazione dell'lndennl~ di accompagnamento/Invai/do con grave irnitaZJlne dela capa:ità di 
deambulazlone/affetto da pluriamputazlone dalla Commissione medica Istituita al sensi dell'art. 4 della Legge 104~2 o, Dmltatamente a detennlnate patologie. da 
alt/8 Commissioni mediche pubbliche ed è In possesso della relativa certificazione dalla quale risulta una situazione di handicap grave, cosi come deflnllo dall'art. 3 I NON CCMPILA'l'O 
comma 3 della Legge 104/92 tale da riconoscere le agevolazioni di cui all'art. 30 comma 7 della Legge 23/1212000 n.388 OPPURE è statJ r1conosciutl 
sordomuto/non vedente al sensi delle leggi 381 e 382 del 1970 ed è In possesso della relativa certificazione ~lasciata dana commissione medica p(i)blca ilonea al 
riconosClmento delle agevolazioni di cui all'art. 50 della legge 21 novembre 2000, n. 342. Negli ultimi quattro anni non ha acquistate autoveicoli o motM!lcol per I 

uall ha beneficiato di altra detrazione, ovvero ne ha beneficiato, ma Il veicolo precedente è stato cancell~to dal PRA. Le condizioni di delr.iblltà sussistrio per 
2021 In quanto non ha trasfertto /'autoveicolo a titolo oneroso o gratuito nel due anni successivi ali acquisto ovvero lo ha ceduto In qUillkl, a seguìE dele 

:U::ts esigenze dovute al proprio handicap ha dovuto acquistarne un altro sul quale ha realizzato nuovi e diversi adattamenti. 

È stato nconoscluto non vedente al sensi al sensi degO arti. 2,3,4 della legge n. 138 del 2001 ed è In possesso della relallva C81tif1caz1one rtlasdala dala 

commissione medica pubblica. 
È stato ricOnosciuto non vedente al sensi della legge 382 del 1970 ed è In possesso della relativa certificazione rilasciata dalla commissione medica pu>blca. 

utuo I tecano è stato stipulato per /'acquisto de/l'abitazione principale, /'Immobile oggetto del mutuo ipotecaoo è statn des1ilalo ad ab11az1one ~':° ~::/ termrrn di legge prevlsU In funzione della data di sUpu/a e le condizioni di detraibilità degll Interessi sussls1evano anc/'e per r111110 d'fflposta 2021 
""• ~p RE : contratto di mutuo Ipotecario è stato stipulato per /'acquisto dell'abltazlone p~nclpale e l'Immobile oggetto del mutuo Ipotecalo non è stat> n:ora adllA:l 
~ltaZione principale nel nspetto del tenmlnl di legge. 

. utuO Ipotecario è stato stipulato per /'acqu/s1o e per la ristrutturazione de/l'abitazione principale. L 1mporto del mutuo da at1111u9 al'acqUSl ~era:: ;rincipale è pari a ... ...... .... .. ........ euro e quello relativo alla ristrutturazione della stessa unM Immobiliare è p.K1 a .......... .............. etJO. 

L'11!11Tl0blle oggetto del mutuo ipotecario è stato adibito a propria abitazione diversa da quella principale e tale condizione sussisteva anche per r.mo d'tnpolSla 

2021. 
Il COotratto di mutuo è stato stipulato nel 1997 per ti recupero del palr1monlo edDlzJo. 

1 tscar/0 è stato destinato ad abitazione prtnclpale entro 6 mesi dal tenmlne del /Mli e le condlzloni di detralbllà degl lnltnlSsl 
L'immobile oganchgetto del ~= f.1mposta 2021 OPPURE l'/mmoblle oggetto del mutuo lpo/ecario non è stato ancora adibito ad abltazklne prtndpale nel rispei.> dei 
sussi5'!vano ,i&~E nel caso In cui non risulti la flnalM del mutuo che U conlratlo di mutuo Ipotecalo è stato stipulato, a partire dal 1998, per la 
termini _dI 1egge. razJor,e de/l'abitazione p~nclpale entro I tenmlnl di legge. Tale condizione non è Indicata nel contratto di mutuo e rlstitut> di cr9dìlD 11011 ha 
cosuuz10ne/riStnrtlUtazJo 
prodotto documen ne. 

r addet!l all'assistenza personale sono riferite a per.;ona non autosufficiente, anche lemponr,eanents • ,.,...,, di - - 11A 

Le Spe,i" """o;;;;,ic 'di cui si dlchiaralJpossésso e che U familiare rienlr1 fra I sogget!l Indicati dall'art. 433 del e.e. In caso di pn,stazlonfnise nel'anbl> di 111 

certificazione-•~ c~ l'Inquadramento contrattuale è come addetto all'assistenza personale (badante) e non come tawrallllt domestici (col!). 
rapporto laYO••••v 

I talO 
è stato adibito o sarà adibito ad abitazione principale entro un anno dall'acquisto, I diversi lem1lnJ 1)18VlsU per speclflche sauwn 

L'/mlllOb/Je acqu s 
. ad un CO™' di /aurea In un Comune diverso da quello di residenza. dlstanle almeno 100 Km. L 'lmfoobDe preso In locaZlone 6 sil\al nello sl!s:sD 

Lo studente è
I
I~sedtto e l'UnJversl~ (anche nel territorio di uno Stato membro dell'UE o del SEE con I quell sla possibile lo scanbi> di lnfoonazlori) o il III C0IIUlll 

comune In cu .. a 
!lmil/'OfO. 

51 
dlchl.n che 1•anJmale è detenuto legalmente a scopo di compagnia o per ta praUca sportiva 

È stato rfcOOOSClu1D sordomute al 681151 deUa legge 381 del 1970 dalla Commissione medica ptJbbUca ed è In possesso della relativa cenifk:azlone, 

Dichiara di non SV8I fruito del bonus aslU nido. 

11 
tieneficlatio del contratto di assJcurazlone è un disabile In situazione di gravità. al sensi deU'art. 3, comma 3, deDa legge n. 104 del 1992. IIX8ltJII con III modallà 

dJ cui all'art. della medesima legge, In possesso della rela1iva documentazione. 

La spesa sostenuta per /'acquisto dell'abbonamentc al trasporto pubblico, per la quale spetta la 11tativa detrazione d'Imposta, • s1111 S0511n.ù dal dii:IWd / 
comuoe d/ct1laillle per sé stesSO e/o per u fi'IT\iliare nscamente a carico. 

Lo studente per D quale sono stale sosl8nUtB le spese oggetto della detrazione a favoni di persone con diagnosi al disturbo speclfico (OSA), i-.rav,o cu si rilliD 
1a dichJalBZ/one, non aveva comp1e1ato la scuota secondana di secoodo grado. 

NON COMPII.Aro 

NON COMPn.ATO 

NON COMPILATO 

NON COHPILATO 

NON COHPn.ATO 

NON COMPILATO 

NON COMPILATO 

NON COMPILATO 

NON C0NPILATO 

NON COMPILATO 

NON COMPILATO 

NON C0NPILATO 

NON COMPILATO 

NON COMPILATO 

NON COMPILATO 

L'jrMlOlli/e acquistato è stato adibito ad abltaZJone principale entro un anno dalla consegna e che nell'IMO • stata IMIIIIW Il dmora lllftullll; Il non essn 
~to/are, al momento di sdpula del contrano, di dlrilli lii proplie~ su /mmOblll desl/nazJOne abllallva; susslstollO le condJzklnl l'9ddillJII lt:lilsll par tulrl I NON COMPILATO 

del/'agell0iaz/on8. 



RIOHI DICHIARAZIONE 
ITATO 

730 lo I di i ro n,sa da addenl al lffi!ZI domllllcl. NON COMp~ ' 

E23 1 contribuii rfferiU II L1b111lto Famtgua 1np1 lndlcl1l aono 111laUYI esclusivamente a preataz n avo 
1 1 mar1 Indicati nerart. 03 c1e1 codlee c1v1e (amoeJi•· 

Le spese medlehl , di as1l1teN1 1peclflca sono slal8 10Stenute per se stesso e/o C:r uno de am uale ha 101111nuto 1e spese sono stati nconosclull po r1 NON CCla>ILATo 

E25 dlscendenU, genitori, ucendenll, g1ner1, nuon,, suocer1, fratelli) e che n dlehlaran~ e: A
81 
~S:r.:i'.1 l della atMsa l8g0e ovvero da llftra cormisaJone medici 

di handleap al sensi dell'art 3 deUa legge 104/92 dalla Commissione medlea tu se 

pubblica ed• 1n poueuo della 191atlve certlflcazlone. 18 
del -no Indicato dalla convenz1on&-dpo u IIUcolo n. 

Non sussistono rapporti di parentela con n locetallo ed Inoltre Il canone di locazione non è, superiore 8 qt della l80ll8 n 431198 (conltal10 a •caione concordalD1, NON CCla>ILATo 

E32 D.P.R. n. 380/01 , ovvero non • super1on, al minore lmfelrtrJ tra Il canone definito al sensi dell ar1 2, comma , · 

a quello stebllllo lii sensi delrar1lcolo 3, comma 114, ella legge n. 350/03 (contratto a 'canone speclale1, 

E33 Che 18 somme restituita al soggetto erogatore In anni precedenU non sono slale dedolts dal sostiMD d'Imposta. 
NON COMPILATO 

In relazione alle ~se sostenute per lntervenU di recupero del pall1monlo edilizio di cui all'at. 16 bis del Tulr, per misure anUsts~':i"s~! ~:r:/~ 

facciata degli ed I eststenU (bonus tacciate), per la sistemazione del verde (bonus verde) e J:r quelle per cui é possibile us tenui u I quaN di lamlln 
3-412020, nel caso siano state sostenute da soggetto diverso dal possessore o detentore ell'lmmoblle, le stesse sono slal8 SOS e n mmoble 

convivente del possessore o detentore dell'Immobile oggetto dell'Intervento o di convivente al sensi della legge n. 78 del 2016 e/o sono rffertte ed un 
COMPILATO 

E41-E43 acquls/!ll per eredità e detenuto direttamente. 
d 

Le spese di rlsllutturazlone, sostenute da me e dagR allrl avenU dlr1110, rls~ttano li limite di 48.000 euro (o quello di 96.000 euro, se ,J" lntervend sono slad eflettua 

a partire dal 26 giugno 2012) riferito all'unità Immobiliare oggetto degli ervenU di recupero ed Inoltre che un tnteMtnU effettu non rappresenlalO IN mera 

prosecuzione di lntervenU Iniziati In anni precedenti evenU la stessa natura e sulla stessa Unità Immobiliare. 

Che al flnl del beneftci richiesti per le spese sostenute per lavor1 relallvl all'adozione di misure anUstsmlche, la documentazione Inerente la riduzione della classe di 

rischio non è al momento disponibile In quanto I lavort non sono ancora conclusi e che la detrazione fruita corrisponde a quella spettanle al !ermlne del lavo/1. 

E41-E43 In riferimento agli Interventi che usufruiscono della detrazione di cui all'artlcolo 16 bis del TUIR ha eseguito lavort di rlsl/UIIUrazJone e/o flnallzzatl al a,nsegulmenlD 

di un risriiarmlo energetico ovvero al recupero o restauro delle facciate degli edifici, nentranU nelle fattlspecle detraiblU e per I quall non è previsto i rtlasclo di alcun COMPILATO 
UlolO ab htallvo. 1 lavor1 sono lnlZlatl In data 

E41-E43 
In rtfertmento agli Interventi che usufruiscono Sia del Superbonus di cui al DL 34/2020, che agli Interventi che usufruiscono deDa delraZlone di cui all'ar1Jcol0 16 bis 

del TUIR ha eseguilo lavori di rtsllutturazJone e/o Interventi finalizzati al recui;:ro del pall1monlo edilizio per I quali non è stata effettuala la Comunicazione alla ASL COMPILATO 

In quan!o le dlsposlzlonl nonnatlve e I regolamenU comunali relativi alle cond Ioni di slclll9ZZa nel cantieri non prevedono robbllgo della notl1lca p111Umtnn all'ASL 

E41-E43 In rlferimen!o ago Interventi flnallzzatl al recupero o al restauro delle tacciate degli edifici esistenti (cosiddetto Bonus Facciate) dlchlara la vlslblltà, anche panlale, 

dell'Involucro eslenno dell'edlflclo Interessato dal lavori dalla strada pubbllea o da suolo ad uso pubblleo. 
NON COMPILATO 

E41-E43 
Che. 11 Supertonus di C\JI al DL 3-4/2020, nel rispetto del limite massimo di spesa ammissibile, è richleslo per un massimo di due unità lmmoblffart per I lavori di NON COMPILATO 

efflc,entamento energeUco e Che In rifertmen!o agli lnlervenU rientranti nel Supertlonus al fini dell'applicazlone dell'aliquota più elevala, ha sostenulo spese per 

E61-E62 lnt8M!nti trainanti o prtnclpall a partire dal 1 luglio 2020, ed ha sostenuto spese per Interventi trainati o secondari, nell1ntervallo di tempo lndMdUBIO dalla data di NON COMPILATO 
Inizio e dalla data di fine dal lavor1 per la reallzzazlOne degll lnlerventl trainanti o pr1nclpall. 

E41-E43 Dichiara che l'immobile oggetto dell'lntervenlo non è un bene slrumenlale, merce o palrtmonlale o adibito promtscuamenle all'eserclz.lo dela prolessJone o COMPILATO 
E61-E62 all'esercizio dell'attlvltà commerciate. 

E41-E43 Dlehlara 11 possesso di redditi Imponibili In Italia e di non avere usufrult> delle modalità attemallve alla fruizione diretta della detrazione (sconlD In ~ra o cessione COMPILATO 
E61-E62 del credito). Dlehln, allrasl, Che per I predetti lntervenU non ha ricevuto o richiesto conlrtbuti comunltart, statali, reglonall o locali. 

E41-E43 In rifer1menl0 alle detrazioni spettanti agli eredi che le spese di recupero del pall1monlo edilizio e/o r1quallflcazlone eneryellca sono rtlente al un inmobile acqulsllD COMPILATO 
EIS1-E82 per eredità e detenuto direttamente per l'Intero anno. 

ES& 
Dichiara di essere stato Informato che la detrazione spetta sull'ammontare effettivamente versato nel corso dell'anno d'Imposta 2021, Che non~ essere delrlllla 

la spesa sostenuta nel 2021 che nello stesso anno è stata fruita ln sosti!UZlone delle relrlbuzlonl premiali e lndleata nel~IO 581 e/o 601 deUa ert!flcazlone Unica NON COMPILATO 
Cod. 1 2022, che non possono essere detratte le somme per cui spetta la detrazione prevista per gli Inoccupati (Rlghl da E8 a 1 O, codice 32) o per cui spetta la deduzione 

dal reddito complessivo (rigo E21). 

ESIS Che al fini della detrazione per l'acquisto e posa In opera delle lnfraslruttu111 di ricarica del veicoli alimentali al energia eleltr1ca sono slall rispellatl lUttl I requisiti NON COMPJ:LATO 

Cod.2 prevtsU dalla normativa 

E57 
Che l'amido/elettrodomestlco acquistato è destinato all'abltazlone ~etto di Interventi di risllutturazlone per I quali fruisce delle agevolazlonl llscall e l'lnlBMlnlD 

rientra Ira quelll lndlcaU nena circolare dell'Agenzia elle entrale 18/09 13, n. 29. 
NON COMPJ:LATO 

E81-E52 
In caso di mancata esibizione della comunleazlone all'ENEA che non è stata Inviata la comunicazione all'ENEA In quanlo I lavor1 proseguono anche per I 2022. 

Inoltre nel caso di spese sostenute da soggetto diverso dal possessore o detentore dell'Immobile le stesse sono state sostenute ln qualità dl lamlllanl convtvenle 

del possessore o delen!llre dell'Immobile oggetto dell'Intervento o di convivente al sensi della legge n. 76 del 2016 e/o sono rifer118 ad un Immobile m:qulsllO per NON COMPILATO 

eredità e detenuto direttamente. 

E71 Dichiara che l'Immobile oggetto del contratto di locazJone è utilizzato come abitazione prtnclpale. NON COMPJ:LATO 

E71 L'unità Immobiliare presa In alfrtto è diversa da quella desUnata ad abitazione pr1nclpale del genitori o di coloro cui sono affidati dagU organi competenU al sensi di NON COMPJ:LATO 

Cod. 3 legge. 

E72 
Ha diritto alla detrazione per canoni di locazlone spettante al lavoralort dlpendenU che trasferiscono la resldeNa per mollvl di lavoro, avendo rtspettalD Mli le NON COMPJ:LATO 

condizioni previste. 

E81 stato riconosciuto non vedente al sensi degli articoli 2, 3 e 4 della legge n. 138 del 2001 dalla Commissione medica pubblica e di essere In possesso della relalVa NON COMPILATO 

cenlf1cazlone oltre che di un cane guida. 

E83 DI aver diritto al 20% del Credito d'Imposta vacanze trullo entro Il 31 dleembre 2021 . 
NON COMPILATO 

G4 DI non essere tenuto alla presentazione della dlehlarazlone del redditi nello Staio estero e che le relallve Imposte sono deRnltlve. NON COMPJ:LATO 

I 
DI non avere debiti erariali, lscr1ttl a ruolo e scaluU e/o risultanti da avvisi di accertamento dlvenuU esecuUvl, di ammonlllnl supellon, a 1.500,00 euro (1111. 29 • 31 NON COMPILATO 

D.L. 31/05/2010, n. 78). 

i g 

; La preHnt.e elfettuete 11 del DPR 448/2000 11 compone di n. 2 pagine I viene rHI con Hclualvo riferimento 11 righi del Modello 730/2022 

evidenziati che preHnteno 11 dicitura "COMPILATO" nell'ultlm1 colonna di d11tr1 della dlchl1razlone. i DATA ..... ., .... . ?2./.~~!??.~~ .......... ... ... ....... . Firma .. .... ... .. ~~-~-~~~ .... All1g1to: copl1deldocumantodl ldentità. 

1 
"' 
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(h,__ DICHIARAzlONE SOSTITUTIVA DI A 

I 
( 

rilasciata ai sensi degli articoli 46 e 
47 

d 
1 0 

PTTO DI NOTORIETÀ 
e • . R. 28.12.2000, n. 445 

ioscrittola .. • .. BcE~~ .,ç,~.1;,~A~,. -~'-''-~-~ .................. .............. .. 
.. ... BARI ............ .............. .

~ice fiscale ... . ........................ .. ........ .. ' ,.,, • ·· · · · · · · · ·  .... · .. · .. .. · .. · .. · .... .... .. .. . .... ....... .............. .. il . . !>t~w ,1,  .. . . ... . 
,~ndosi delle disposizioni del DPR n. 44512000,consapevoie delle conseguenze "''""' alla deeadeoza dai beaefici god~li 

•,:vis la dall'art. 75 e delle responsabilità penali Previste dell'articolo 76 dei medesimo DPR nei caso di dlohia,aziooi meodao, fai"" ~egli atti, uso o esibizione di atti falsi, contenenti dati non più rispondenti a veri!! 

DICHIARA 
- In ~e~azlone alle spese sostenute per interventi di recupero del patrimonio edilizio di cui all'art. 16 bis del Tuir, per misure 

antisismiche, per il recupero o restauro della facciata degli edifici esistenti (bonus facciate), per interventi per i quali è possibile 
usufruire del Superbonus di cui al D.L. 34/2020, indicate nella Sezione 111 del proprio mod. 730/2022 (righi da E41 a E43) di 
essere possessore o detentore, sulla base di un titolo idoneo debitamente registrato, di unità immobiliari abitative e/o relative 
pertinenze owero di essere, sin dal momento in cui sono iniziati i lavori, familiare ex art. 433 Cod. Civ. stabilmente convivente 
del possessore o detentore dell'immobile nel quale si esplica il rapporto di convivenza, owero, per le spese soS!enute da! 
1/1/2020, di essere convivente more uxorio del possessore o detentore dell'immobile nel quale si esplica il rapporto di 
convivenza; 

• che le predette spese sostenute si riferiscono ad Immobili acquisiti per eredità e che la detrazione spetta in qualità di erede che 
ha la detenzione materiale e diretta dell'immobile; -

- che in relazione agli interventi detraibili ai sensi dell'articolo 16 bis del TUIR, questi non hanno necessitato di alcun titolo abilitativo 
ai sensi della normativa edilizia vigente cosl come previsto anche dai rispettivi regolamenti comunali in materia; 

• che i predetti lavori hanno avuto inizio In data .. 9.~.t .. 9~.t .. ?9.~.L . e, inoltre, in data ........ / ....... / .. ......... ... . 

_ d ' verificato che i dati catastali degli immobili e gli altri dati, per fruire della detrazione per gli interven! i di recupero del 1 aver · d 11· d I · f ·1· • · d·1· · e delle agevolazioni fiscali indicati nel righi da E51 a E53 del mod. 730, comspon ono a que 1 a u1 orni 1. 

i 
,_ 
m 

o 

m 
'1 ,,; 

patrimonio e 1 1z10 • 

22/04/2022 Data ... ... ... .. ... . .. ... .... . .. . 
Firma .. . .. . :I!'~~~-.. .... ... .... . 

Allegato: fotocopia documento Identità del dichiarante 

l 
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INFORMATIVA E 
DICHIARAZIONE DI CONSENSO 

I 
~ritto .. ~~laata t "'""I("'") 

nos,.,. , ... · ... ...... .. ... .. .... ...... , na o a .. ..,. • 15/05/1975 
;I) .. . .. .. .. .. . .. . ..... ... .. .......... .. .. .... .. , ti .. ... , 

BARI (BA) . y· PRIVA •dente a .. . .. ... .. ... ... ... ..... .. .. .. ..... .. , in 1a . .. .. .. .. .... ..... '!~ .. ~sco 2 

tfSI .. ......... .. .. ........ ............... ........ ... .. ...... ..... ... .. .. ....... .. . ... .. ....... , 

e,a.p .. ?.~.;.~.~ .. .. .. . località .... ... .... ......... ........ ....... .. .. .. ... ... ...... .. .. .......... .... .. .. .... .. .................. ... .. .. .......... .. ... ... .. ..... ... ....... .... . .. 
1 

pratica/dichiarazione (specificare modello e anno) .. .. )~~(~A~.~....... ... ... . . .... .... .. .. ..... ...... .... .. .... . 

Cellulare: ..  ..... Mail: .... ... ... .. .. .... ................. ..... .. .. .. .... . 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 
, . (Art. 13 del Reg. Eu. n. 679/16) 

In base all lncanco conferito a caaf SO&Plù S I lì r 
dell 'Art. 13 del Regolamento Europeo n. 67911~ izza:o alla presentazione della pratica/dichiarazione di cui sopra, si fornisce l'Informativa a norma 

ivo a trattamento e alla protezione del dati personali in particolare riguardo a: 

(Tlpologla del dati e flnalltà del trattarne t ) 11 C f 
conferimento del presente incarico e nel e n ° d 11aa SO&Più S:r.l. effettua II trattamento del dati personali fomiti dall'Interessato raccolti all 'atto del 
protezione dati personali II lrattam . orso e. a.sua esecu~1one, nel rispetto della normativa italiana e comunitaria In materia di trattamento e 
all'adem Imenio al r · ~nto nguardera sia I dati comuni sia, all'occorrenza, I dati particolari, sanitari e giudiziari. Il trattamento sarà finalizzato 
com I p I C f P esen!e incanco ed agli obblighi ad esso connessi e/o conseguenti nell'ambito dei relativi compiti di assistenza e di tutela che 
d ti P~ on? a aa SO&Plu S.r.l. , ~er legge e statutariamente, anche mediante l'acceso alle banche dati degli enti competenti. del 

8 ) dati saranno conserv.ali per. 11 tempo n~cessario ad adempiere all 'incarico e, successivamente, per il tempo necessario a tutelare gli assistiti nel 
co.ns~gulr_n~nto ~i eve~tu~h, ultenori adempimenti e/o benefici, anche riconducibili all'incarico conferito. La conservazione avverrà, nel rispetto dei 
pnnc1pl. ~1. integntà e d1 nservatezza, su server situati all 'interno del territorio dell'Unione Europea e, In forma cartacea, In appositi locali chiusi e 
access1b1h solo al personale autorizzato. (Ambito di comunicazione del dati) I dati potranno essere comunicati ad Enti o ad Organismi pubblici o 
privati, nazionali o esteri, a persone fisiche o giuridiche competenti , anche in modo strumentale, per Il corretto adempimento a tutto o a parte dell'Incarico 
conferito. I dati potranno essere trattali, Inoltre, da soggetti (persone sia fisiche, che giuridiche) che il Caaf 50&Plù S.r.l., deslgneril responsablll ex art. 
28 Reg. Eu. o Incaricati del trattamento, con gli stessi obblighi di riservatezza e di sicurezza del titolare. I dati, esclusi quelli di natura particolare, sanitari 
e giudiziari, previo apposito consenso, potranno essere comunicati: all'Istituto di Patronato e di Assistenza Sociale 50&Plù Enasco, a 50&Plù Servizi 
S.r.l. e all'Associazione 50&Plù , che operano, anche Interattivamente, con il Caaf 50&Plù S.r.l., per l'Invio di comunicazioni per le rispettive finalità di 
tutela, assistenza e rappresentanza nell'Interesse della persona che sottoscrive Il presente Incarico. I dati non saranno In nessun caso diffusi. (Natura 
del conferimento del dati e consenso) Il conferimento dei dati a Caaf 50&Plù S.r.l. è essenzlale per adempiere al presente Incarico. L'eventuale 
rifiuto anche parziale, di fornirti comporterebbe l'imposslbliità di svolgere l'attività di assistenza richiesta. Il consenso ai trattamento per finalità non 
strett~mente connesse all'adempimento dell'incarico, ovvero per le ulteriori attività lstltuzlonall, nonché il consenso alla comunicazione del dati a 50&Plù 
Enasco a so&Plù Servizi s.r.l. e all'Assoclazlone 50&Plù sono facoltativi, ma la loro mancanza non permetterebbe di beneficiare delle ulteriori attività 
di assisÌenza tutela e rappresentanza svolte dai Caaf 50&Plù S.r.l. e dal soggetti sopra richiamati. (Diritti riconosciuti) In reiezione al trattamento del 
dati possono essere esercitati i diritti riconosciuti dagli artt. da 15 a 22 del GDPR 2016/679 quali, a titolo esemplificativo e non esaustivo: accesso , 

tt·fica cancellazione limitazione, portabilità, opposizione, revoca del consenso. (Titolare e Reaponsablle della Protezione Dati) Titolare del 
re 1 1 ~nto del dati ne'1 cui confronti possono essere esercitati I summenzionati diritti é Il Caaf 50&Plù S.r.l. con sede legale In Via Luigi Masi n. 7 -

ROMA_ Tel. 06/5811304 - fax 06/5814398 -e-mail direzlooe@çaaf50epiy jt. 11 Responsabile della Protezione del Dati è contatta bile all'indirizzo 

md onyacy@5P00iu.lt 
CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI 

11 sottoscritto, letta l'informativa ex art. 13 Reg. Eu. n. 679/16: 

1 _ consente II trattamento del propri dati particolari, sanitari e giudiziari, in quanto finalizzato all 'adempimento al presente Incarico ed agii obblighi ed al 
compiti di assistenza e di tutela ad esso connessi e/o conseguenti. 

SI NO 

Data .. 2.~.l.9Yf.92.~ .. ... ... ..... .. ... ... .. .. 

'!. 2 _ consente il trattamento del propri dati personali per l'invio di comunicazioni di attività di assistenza e tutela nel proprio Interesse, mediante mail, 
i. lettera O sms, messaggi via soclal e altri canali digitali al Ceaf50&Plù Sri. 

j 0 SI NO 

j Data .. ~:U.9.~/.~.9.n .... .... ... ... .... .. .. .. 
,( 
a. 
on 

3 • consente la trasmissione del propri dati personali per l'invio di comunicazioni di attività di assistenza e tutela nel proprio Interesse, mediante mail, 
lettera, sms, messaggi via sociai e altri canali digitali all'Istituto di Patronato50&Plù Enasco, a 50&Plù Servizi S.r.l. e all'Assoclazlona 50&Plù . 

0 SI NO 

Data .. 2..~l.9Y?.9~2 ....... .. ... ....... .... . ,., , FirmS:~*···~~.~;t;~ .. ~µ:.~? .. . 
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MODELLO 730-1 Redditi 2021 
Scheda per la scelta della destinazione 
dell'e per mllle del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da conaegna 
re unitamente 1ll1 dichiarazione Mod. 730/2022 al 10,tltuto d'lmpo,ta, 11 C.A.F. 0 

al Prof111lonl1ta abllltat utlllzzando '1ppo11ta bu1ta chluu contr1111gnata 1ul lembl di chiusur-CONTRIBUENTE 

  
 

COGNOME lndlca111 cogno  ublle

DATI 
SESSO MoF  

ANAGRAFICI BERARDI CATERINA CELESTE F 

GIORNO  ! .. ANNO 

  

COMUNE 0 STATO 
r

_t PROVINCIA (llgla) 

BARI BA 

L:E SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA 

............ ----·············-·--·--

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

······ ................. ----··········· . 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTlSTA D'ITALIA 

---·········•-···•······-· .. -

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

····-···············-· .. 

 CHIESA CATTOLICA 

 

(Unione delle Chl11e metodista • Vald11I) 

_ .................. _ ..................................... ____ _ 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 

 

SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICA IN ITAUA 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

-----------·········· ...... __ ........... _ ···············-··· ............. _ ....................... --.......... __ 
UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA 

-=-

(•) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno del seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza al rifug iati; 6 - Beni cullurall. 

AWERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarle della quota dell 'otto per mille dell'IRPEF, Il contribuente deve 
apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno del riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la 
ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita In proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle 
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 



\   
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (In caso di scelta FIRMARE In UNO degll 1pazl 1otto1tant1J 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI ALL'ART. 41, C. 1, DEL O.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA', NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuali) 

FINANZIAMENTO DELLA RJCERCA SANITARIA 

FIRMA .............................................. ..................................................... ............... . 

~'!~c1~':;::e~tuale) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 

SOSTEGNO DELLE ATTMTA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA ....................................................................................................... _ . 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORJ DELLE AREE PROTETTE 

FIRMA ..................................................... . 
Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

AWERTENZE 

FIRMA ...... ..... _ .......................... . 

Codlcefiscaledel l \ \ \ \ \ \ b h. l \ beneficiario (eventuale) 9 4 O 4526 
FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA DI TUTELA. PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI (SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA Z, DEL D.P.C.M. 21 LUGLIO 2011) 

FIRMA ..................................................................................................................... . 
Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATIMTA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la i::i propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di Indicare anche Il codice fiscale di un soggetto beneficiarlo. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalltà beneficiarie. l . SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spulo sottostante) i 
E PARTITO POLITICO l 
I CODICE I I FIRMA 
o 
" ---;:::--r AWERTENZE " s 
i 

Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politlcl beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro, Indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo del partiti politici beneficiari. 

i In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali j ,del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 
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